
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 561/TTr-SNV ngày 

28/6/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 33 tập thể, đã 

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2020 (danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng 

ban Ban Thi đua - Khen thưởng; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập 

thể có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                                                                                 

- Như Điều 2 QĐ;       
- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 
 

Đỗ Minh Tuấn 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ 

ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày    tháng     năm 2021  

của Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh Thanh Hóa) 

 

1.  Phòng bổ trợ Tư pháp, Sở Tư pháp; 

2.  Phòng Xây dựng văn bản, Sở Tư pháp; 

3.  Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp; 

4.  Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Sở Tư pháp; 

5.  Phòng Công chứng số 1, Sở Tư pháp; 

6.  Ban quản lý Vườn Quốc gia Bến En, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn; 

7.  Ban quản lý Khu Bảo tồn thiên nhiên Pù Hu, Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn; 

8.  Phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các 

công trình nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa; 

9.  Phòng Kỹ thuật - Thẩm định, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các 

công trình nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa; 

10.  Phòng Thanh tra chống tham nhũng, Thanh tra tỉnh; 

11.  Phòng Thanh tra giải quyết Khiếu nại tố cáo 4, Thanh tra tỉnh; 

12.  Ban Tuyên giáo Thành ủy thành phố Thanh Hóa; 

13.  Ủy ban Kiểm tra Thành ủy thành phố Thanh Hóa; 

14.  Ủy ban nhân dân phường Đông Cương, thành phố Thanh Hóa; 

15.  Ủy ban nhân dân phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa; 

16.  Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Thanh Hóa; 

17.  Hội Cựu chiến binh thành phố Thanh Hóa; 

18.  Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Thanh Hóa; 

19.  Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch thành phố Thanh Hóa; 

20.  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Quảng Xương; 

21.  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Quảng Xương; 

22.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Quảng Xương; 

23.  Ban Dân vận Huyện ủy Quảng Xương; 

24.  Văn phòng Huyện ủy Hà Trung; 

25.  Ủy ban nhân dân xã Quý Lộc, huyện Yên Định; 

26.  Ủy ban nhân dân xã Trường Trung, huyện Nông Cống; 



 

27.  Ủy ban nhân dân xã Vạn Hòa, huyện Nông Cống; 

28.  Phòng Nội vụ huyện Thiệu Hóa; 

29.  Ủy ban nhân dân xã Thiệu Vũ, huyện Thiệu Hóa; 

30.  Ủy ban nhân dân xã Thiệu Long, huyện Thiệu Hóa; 

31.  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Thạch Thành; 

32.  Ban Tuyên giáo Huyện ủy Thạch Thành; 

33.  Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Thạch Thành./. 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T15:02:11+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T16:03:26+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T16:03:36+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T16:15:47+0700




